
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7429

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 10:50:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 86/2024

N° do Processo: 243

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 5.680,00
Objeto:
Desinstalação dos condicionadores de Ar do prédio da antiga sede da Rua João Batista Becker, nº
308, manutenção dos aparelhos, e instalação na nova sede na Rua Eliza Vier Tan
Resumo:
Desinstalação dos condicionadores de Ar do prédio da antiga sede da Rua João Batista Becker, nº
308, manutenção dos aparelhos, e instalação na nova sede na Rua Eliza Vier Tan

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2024 00:00:00 Dispensa nº 86/2024-Instalação, manut e desinst... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7429/pdesinstalacao-dos-condicionadores-de-ar-do-predio-da-antiga-sede-da-rua-joao-batista-becker-n-308-manutencao-dos-aparelhos-e-instalacao-na-nova-sede-na-rua-eliza-vier-tanp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e895a71136160aa58800da921982dc08.pdf

